BUCきょうとOBの皆様

第 31回OB交流会実行委員会

 春の陽気が待ち遠しい今日この頃、皆様におかれましては、お元気でお過ごしのことと存じます。

 さて、皆様お待ちかねのOB交流会を下記の通り開催いたします。

 この会も早 31回を数え、皆様の BUC愛が育んできた「人の和」のありがたさを強く感じています。

 通所仲間やスタッフとの再会、現役メンバーに経験を伝えていただくことが、今後の皆様にとって実りあるも

のとなれば嬉しく思います。

 つきましては、皆様お誘いあわせの上、ふるってのご参加、お待ちしております。

記

【日 時】2018年 3月 24日（土）

午前の部 9：20～12：00（受付 9：00～）

昼休み  12：00～12：50

午後の部 12：50～15：30（受付 12：30～）

※当日は、お菓子と飲み物をご用意しております。

 また、昼食のご用意はございません。終日ご参加を予定される方は、お昼休みに各自でお済ませいただくよう

お願いいたします。

【コンセプト「かつての気持ち、今の気持ち」】

 休職前・ＢＵＣ在籍時・復職後など、それぞれの時点での気持ちを思い起こし、

人・本・ＢＵＣのプログラム等様々なものとの「出会い」や「発見」を通じてもたらされた気持ちの変化を、

共有する場に出来ればと思っています。             ※内容は変更となる場合がございます。

【場所】バックアップセンター・きょうと（TEL：075-334-6777）

【持ち物】①自立支援手帳(フォローアッププログラムご利用中のＯＢの方のみ)

     ②会費(下記参照) ③筆記用具

【会費】フォローアッププログラムご利用中のＯＢの方    左記以外のＯＢの方

    ・通常のショートケアまたはデイケア料金      ・半日参加 500円 終日参加 1,000円

    (お支払：お帰りの際、クリニック受付にて)     (お支払：来場時、会場受付にて)

   ※ご出席のご希望連絡をいただいた後、3月 20日(火)までに欠席の連絡が無かった場合、

キャンセル料(100%)が発生します。予めご了承願います。

[文書の引用文や注目すべき箇所の要約

を入力してください。テキスト ボックス

は文書のどの位置にも配置できます。抜

粋用テキスト ボックスの書式を変更す

るには、[描画ツール] タブを使用しま

す。]

※12：00～12：30 は、午前・午後の部どちらの参加

者も、自由に懇談していただける時間としております。

皆様の交流の場としていただければ幸いです。